
VÉÅâÇx     w|          cÜt|tÇÉ  
Provincia di Salerno 

 COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 35   del  Reg.       

 

OGGETTO: Bilancio di previsione 2015 - Approvazione Piano 

tariffario pubblicità, pubbliche affissioni e Cosap per l’anno 2015. 
 

 

 

 
 

 

 

     Data 3.3.2015 

 

  

 
        L’anno duemilaquindici  il giorno tre del mese di marzo alle ore 16.00  nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei Sig.: 

 
 

 PRESENTI ASSENTI 

 

GIOVANNI  DI  MARTINO         -  SINDACO 

 

SI 

 

RAFFAELE  CUCCURULLO     -  ASSESSORE               SI 

GENNARO    RUOCCO            -  ASSESSORE SI  

GIUSEPPE IRACE                   -  ASSESSORE SI            

          

 

Risultano assenti i signori: Cuccurullo 

Partecipa il Segretario comunale signor dott.Vincenzo GALANO  

          

 Il Presidente constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 
 

 
 

 
 



 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n.24 del 6.3.2014 venivano confermate 

per l’anno 2014 le medesime tariffe applicate per l’anno 2010 di cui alla delibera di G.C. n.88/2010 

ad oggetto: “Bilancio 2010 – Approvazione tariffe imposta comunale sulla pubblicità, diritti 

pubbliche affissioni, e tassa occupazione spazi ed aree pubbliche – Conferma stesse misure 

dell’anno 2009” ; 

 

DATO ATTO che le tariffe di cui sopra sono state successivamente confermate anche dal 

Consiglio Comunale nella seduta di approvazione del Bilancio di previsione 2014; 

 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 30.12.2014 con il quale il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione degli Enti Locali per l’anno 2015 è stato prorogato al 

31.03.2015; 

 
RITENUTO doversi determinare in merito al fine di consentire agli uffici di intraprendere le 

attività propedeutiche per l’applicazione delle suddette tariffe; 

 
RITENUTO di approvare per l’anno 2015 il Piano tariffario relativamente all’imposta comunale 

sulla pubblicità, diritti pubbliche affissioni, e tassa occupazione spazi ed aree pubbliche, così come 

indicato negli allegati A – B e C; 

 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 
A VOTI unanimi; 

 

D E L I B E R A 
 

1)-Di approvare per l’anno 2015 il Piano tariffario relativamente all’imposta comunale sulla 

pubblicità, diritti pubbliche affissioni, e tassa occupazione spazi ed aree pubbliche, così come 

indicato negli allegati A – B e C, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, nonché 

la classificazione delle strade ai sensi dell’art.13 del regolamento per le occupazioni di spazi ed aree 

pubbliche e per l’applicazione del relativo canone. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL PRESIDENTE 

 Giovanni Di Martino 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 dott. Vincenzo GALANO 

 

 

 

Prot. n.2602                                                                            Lì, 25.03.2015 

 

 

� Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124, comma 1, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, 

n.267, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line per quindici giorni 

consecutivi. 
 

� Oggi stesso viene comunicata in elenco ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. 

Lgs. 267/2000. 
 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                   Dott. Vincenzo Galano 

   

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì                                                                                                                                                                                                                                       

IL SEGRETARIO COMUNALE                                    

                                                                                                                     Dott. Vincenzo Galano 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione, 

-è stata affissa all’Albo Pretorio On Line per quindici giorni consecutivi dal _______________ al 

____________________; 

-è divenuta esecutiva il giorno __________________; 

� - perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del T.U.E.L. 

n.267/2000; 

� - perché decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U.E.L. 

n.267/2000. 

 

Lì____________________ 

                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                         Dott. Vincenzo Galano 


